

# **RHONESPECIALISTEN ApS**

Sortedam Dossering 27, 2 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/11/2016**

**Hanne Britt Abrahamsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RHONESPECIALISTEN ApS  
Sortedam Dossering 27, 2 th  
2200 København N

Telefonnummer: 29629032

CVR-nr: 32646387

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive butik med handel af vin og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 243.329.

Egenkapitalen udgør kr. -354.015.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>352.770</b>	<b>94.080</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-28.461
Øvrige finansielle omkostninger .....		-109.441	
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>243.329</b>	<b>65.619</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>243.329</b>	<b>65.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		243.329	65.619
<b>I alt</b> .....		<b>243.329</b>	<b>65.619</b>



# Balance 31. maj 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Grunde og bygninger .....		0	984.586
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>984.586</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>984.586</b>
Likvide beholdninger .....		47.667	29.777
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.667</b>	<b>29.777</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.667</b>	<b>1.014.363</b>

# Balance 31. maj 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-479.015	-722.344
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-354.015</b>	<b>-597.344</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		139.091	139.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		145.139	1.372.218
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>284.230</b>	<b>1.511.309</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		117.452	100.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.452</b>	<b>100.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.682</b>	<b>1.611.707</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.667</b>	<b>1.014.363</b>